15 (quinze) caixas (0,70cm de comprimento, 0,45cm de altura e 0,60cm de largura) contendo galhos e �ores diversas de plástico
(podendo conter galhos/�ores com defeito pelo tempo de armazenamento), Avaliados em R$ 800,00 (Oitocentos reais) cada caixa. Totalizando R$ 12.000,00 (Doze mil reais); Depositário: Darci Theo Kreuz, representante legal da empresa executada,
Avenida Nossa Senhora de Fátima, nº 1072, Barracão 01, Centro, Bom Jesus do Oeste-SC. AVALIAÇÃO: R$ 12.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.120,00

LOTE: 002

70 (setenta) vasos diversos, de madeira e cerâmica PROCESSO Nº 5000696-52.2019.8.24.0256 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA – EXEQUENTE: